EESSTTAADDOO  DDEE  RROORRAAIIMMAA

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  EESSTTAADDUUAALL  DDEE  RROORRAAIIMMAA

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

CONCURSO PÚBLICO N°002/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EAF N° 012

RESULTADO FINAL DE AEF - LIMINAR

 A Comissão Organizadora do Concurso para provimento de vagas ao Cargo de Soldado PM

do Quadro de Praças Combatentes Policial Militar, considerando a decisão judicial proferida no

Processo: 0813118-42.2015.8.23.0010, faz saber pelo presente o RESULTADO FINAL dos Testes

de Velocidade e Natação da 2ª Etapa – Exames de Aptidão Física, da candidata TAYZA LORENA

DE OLIVEIRA FERREIRA, realizados conforme critérios e normas estabelecidas no Edital de

abertura do Concurso e no Edital de Convocação para o EAF da candidata.

Nº. Insc. Nome Velocidade  Natação

7338411749 TAYZA LORENA DE OLIVEIRA FERREIRA APTA APTA

Boa Vista - RR, 18 de dezembro de 2015.

COMISSÃO DO CONCURSO